● Перед началом использования ознакомьтесь с инструкцией.
● Если у Вас возникли сложности при эксплуатации, обратитесь к данному руководству, так как оно
содержит решения наиболее часто встречаемых проблем.
● Данное руководство содержит гарантийный талон, поэтому не выбрасывайте его.
Клапан соленоидный SV-2W
PVS
Штамп
Соленоидный клапан NC (Normally Closed) непрямого действия

мм
Рабочее давление, кг/см2 Мощность
Габариты, мм
А х В х Н
Вес,
кг
Воздух
газ
Вода
Гор. Вода
Жид-ть
Масло
≤20CST
220В
SV-2W-15 1/2'' 13 16 16 13 22 66 x 48 x 107 0,7
SV-2W-20 3/4'' 20 16 16 13 22 75 x 58 x 112 0,9
SV-2W-25 1'' 25 16 16 13 22 96 x 70 x 131 1,4
SV-2W-35 1 1/4'' 35 16 16 13 22 131 x 96 x 146 2,8
SV-2W-40 1 1/2'' 40 16 16 13 22 131 x 96 x 146 2,7
SV-2W-50 2'' 50 16 16 13 22 165 x 120 x 167 4,0
Давление
Р
ас
хо